
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 29» 

г. Северодвинск, Архангельская область 

  

ПРИКАЗ  

 

14.09.2023 № 518-од 

 

Об утверждении графика проведения  

оценочных процедур в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021                      

№ СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего 

образования  по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур  в образовательных организациях, приказом Рособрнадзора от 16.08.2021 № 1139 "О 

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2024 году", в целях оптимизации количества проводимых 

в МАОУ «СОШ № 29» проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на 

обучающихся, проведения мониторинга  уровня достижения обучающимися планируемых 

предметных и метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и освоения 

основных образовательных программ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 15.09.2023 единый график проведения оценочных 

процедур в первом полугодии 2023-2024 учебного года. 

2. Шишкину О.Г., Моисееву И.В., заместителей директора по учебно-воспитательной 

работе, назначить ответственными за проведение оценочных процедур.  

3. Белой Н.М., ответственной за размещение информации на сайте, опубликовать 

единый график оценочных процедур на школьном сайте. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                  Е.В.Геффеле 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

от 14.09.2023 № 523-од 

 

Единый график оценочных процедур НОО в МАОУ «СОШ № 29»  

в 1 полугодии 2023-2024 учебного года 

 
Учебный предмет Класс Сентябрь Октябрь Ноябрь  Декабрь  

К/Р, К/Д, К/Изл, 

К/Сп 

К/Р, К/Д, К/Изл, 

К/Сп 

К/Р, К/Д, К/Изл, 

К/Сп 

К/Р, К/Д, К/Изл, 

К/Сп 

Русский язык 2а класс 28.09.2023 

 

18.10.2023 16.11.2023 

22.11.2023 

20.12.2023 

Иностранный язык 2а класс    15.12.2023 

Математика 2а класс  03.10.2023 

19.10.2023 

28.11.2023 19.12.2023 

Русский язык 2б класс 28.09.2023 

 

18.10.2023 16.11.2023 

22.11.2023 

20.12.2023 

Иностранный язык 2б класс    15.12.2023 

Математика 2б класс  03.10.2023 

19.10.2023 

28.11.2023 19.12.2023 

Русский язык 2в класс 28.09.2023 

 

19.10.2023 16.11.2023 

22.11.2023 

20.12.2023 

Иностранный язык 2в класс    12.12.2023 

Математика 2в класс  03.10.2023 

18.10.2023 

28.11.2023 

 

19.12.2023 

Русский язык 2г класс 28.09.2023 18.10.2023 16.11.2023 

22.11.2023 

20.12.2023 

Иностранный язык 2г класс    12.12.2023 

Математика 2г класс 29.09.2023 03.10.2023 

20.10.2023 

24.11.2023 19.12.2023 

Русский язык 2д класс 28.09.2023 03.10.2023 

18.10.2023 

16.11.2023 

22.11.2023 

04.12.2023 

20.12.2023 

Иностранный язык 2д класс    12.12.2013 

Математика 2д класс 29.09.2023 03.10.2023 

20.10.2023 

27.11.2023 07.12.2023 

19.12.2023 

Русский язык 2е класс 28.09.2023 19.10.2023 16.11.2023 

22.11.2023 
20.12.2023 

Иностранный язык 2е класс    12.12.2023 

Математика 2е класс  03.10.2023 

20.10.2023 

28.11.2023 19.12.2023 

Русский язык 2т класс 27.09.2023 

 

18.10.2023 

 

16.11.2023 

22.11.2023 

21.12.2023 

 

Иностранный язык 2т класс    13.12.2023 

Математика 2т класс 28.09.2023 

 

03.10.2023 

19.10.2023 

23.11.2023 19.12.2023 

 

 

Русский язык 3а класс 15.09.2023 

28.09.2023 

20.10.2023 15.11.2023 07.12.2023 

20.12.2023 

Иностранный язык 3а класс  24.10.2023   

Математика 3а класс 27.09.2023 18.10.2023 22.11.2023 19.12.2023 

Русский язык 3б класс 15.09.2023 

27.09.2023 

05.10.2023 

20.10.2023 

20.11.2023 

 

07.12.2023 

20.12.2023 

Иностранный язык 3б класс  24.10.2023   

Математика 3б класс 28.09.2023 06.10.2023 

19.10.2023 

30.11.2023 11.12.2023 

21.12.2023 

Русский язык 3в класс 14.09.2023 

27.09.2023 

19.10.2023 15.11.2023 07.12.2023 

20.12.2023 

Иностранный язык 3в класс  24.10.2023   

Математика 3в класс 28.09.2023 18.10.2023 22.11.2023 19.12.2023 

Русский язык 3г класс 15.09.2023 

27.09.2023 

20.10.2023 15.11.2023 07.12.2023 

21.12.2023 

Иностранный язык 3г класс  23.10.2023   

Математика 3г класс 28.09.2023 19.10.2023 22.11.2023 19.12.2023 

Русский язык 3д класс 27.09.2023  15.11.2023 20.12.2023 



 
 

ОБОЗНАЧЕНИЯ: 
 

К/Р – контрольная работа  

К/Изл - контрольное изложение 

К/Д - контрольный диктант 

ПА – промежуточная аттестация 

К/Сп – контрольное списывание 

 

Иностранный язык 3д класс  24.10.2023   

Математика 3д класс 28.09.2023  22.11.2023  

 

Русский язык 4а класс  04.10.2023 

18.10.2023 

29.11.2023 20.12.2023 

06.12.2023 

Иностранный язык 4а класс  25.10.2023  29.12.2023 

Математика 4а класс 29.09.2023 17.10.2023 28.11.2023 21.12.2023 

Русский язык 4б класс  04.10.2023 

18.10.2023 

22.11.2023 

29.11.2023 

06.12.2023 

20.12.2023 

Иностранный язык 4б класс  23.10.2023  27.12.2023 

Математика 4б класс 26.09.2023 03.10.2023 

17.10.2023 

28.11.2023 19.12.2023 

Русский язык 4в класс  04.10.2023 

18.10.2023 

 20.12.2023 

06.12.2023 

Иностранный язык 4в класс  23.10.2023  27.12.2023 

Математика 4в класс 26.09.2023 18.10.2023 29.11.2023 21.12.2023 

Русский язык 4г класс  04.10.2023 

17.10.2023 

29.11.2023 20.12.2023 

Иностранный язык 4г класс  20.10.2023  25.12.2023 

Математика 4г класс 29.09.2023    



Единый график оценочных процедур ООО, СОО в МАОУ «СОШ № 29»  в 1 полугодии 2023-2024 учебного года 
  

 

 

  



 

 

 
  



 
  



 


		2023-11-22T15:15:27+0300
	Геффеле Елена Владимировна




